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 ÖNSÖZ 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak 2013 yılını eğitim, 

araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerinde, alanımızda önder bir kurum olarak 

başarıyla tamamlamış bulunuyoruz.  
 

Fakültemiz 2013 yılında da bünyesindeki 6 bölüm ve 8 lisans programı ile 21. 

yüzyıl insanını yetiştirecek çok boyutlu eğitim vermeye ve nitelikli öğretmen 

yetiştirmeye devam etmiştir. Ayrıca, ülkemizde eğitim sorunlarının belirlenmesi ve 

çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma nitelikli eğitim hizmeti 

sunma alanlarında lider konumunu korumuştur. 
 

Fakültemizde 2013 yılında; 80 öğretim elemanı, 45’i 50. madde, 2’si 33. 

madde, 29’u 35. madde ve 131’i ÖYP araştırma görevlisi olmak üzere toplam 207 

araştırma görevlisi görev yapmıştır. 
 

Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² olmak üzere toplam 

7187 m² kapalı alana sahiptir. A Blok’da Dekanlık, İlköğretim Bölümü, Orta Öğretim 

Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden 

Eğitimi ve Spor Bölümü, B Blok’da Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ve C Blok’da ise 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 

2013 yılında Fakültemizden 86 görevlendirme yapılmıştır. Bu 

görevlendirmelerin 59.467.00 TL’si Fakülte Bütçesinden, 74.000.00 TL’si DSİM 

Bütçesinden desteklenmiştir. Fakültemizin 03.2 ve 03.7 bütçe tertibinden 2013 yılında  

237.600.00 TL ve 06.1 bütçe tertibinden ise, 154.700.00 TL harcama gerçekleşmiştir. 
 

Fakültemizin 2013 yılını başarıyla tamamlamasına özverili çalışmalarıyla katkı 

sağlayan, tüm çalışanlarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi sunarım.  

Saygılarımla. 

 

                                                                                           Prof. Dr. Gölge SEFEROĞLU   

                                                                                        Eğitim Fakültesi Dekanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

  Misyon ve Vizyon 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi 21. Yüzyıl insanını yetiştirecek çok boyutlu eğitim 

verir. Esnek, insancıl, demokratik, katılımcı, yaratıcı, girişimci, bilgi ve becerilerini 

sürekli geliştiren, kendine güvenen, sorgulayan, eleştiren, tartışan, muhakeme eden, 

karar  veren, ulusal ve uluslararası alanda bilimsel bilgi üretimine katkıda bulunan, 

çevreye duyarlı, hak ve sorumluluklarının bilincinde bireyler yetiştirir. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ulusal ve uluslararası bilimsel araştırma etkinlikleri 

ile ulusal ve uluslararası literatüre katkıda bulunur. Eğitim politikalarının 

oluşturulmasında, eğitim sorunlarının belirlenmesi ve çözümünde, eğitim 

fakültelerine akademisyen yetiştirmede, nitelikli öğretmen yetiştirmede ve topluma 

nitelikli eğitim hizmeti götürmede liderlik eder. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi eğitim sorunlarını bilimsel araştırmalar yoluyla 

belirler, sorunların çözümüne ışık tutacak temel ve uygulamalı, uluslararası 

standartlara uygun, nitelikli araştırmalar yapar. Araştırma sonuçlarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde paylaşır. Eğitim alanındaki bilgi birikimine bilimsel, 

teknolojik ve toplumsal gelişmeleri yansıtarak katkıda bulunur ve kaynak merkezi 

olur. Disiplinlerarası çalışmalara öncülük eder ve etkin olarak katılır. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi lisans programlarıyla öğrencilerine düşünmeyi, 

araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı olmayı, problem 

çözmeyi ve öğrenmeyi öğreten, öğrencileriyle etkili iletişim kurabilen, öğrencilerine 

zengin öğrenme ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini 

kullanabilen ve üretebilen, takım çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, 

alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, 

eğitimin kalitesinin arttırılmasında öncülük eden, Cumhuriyetin temel ilkelerini 

koruyan öğretmenler yetiştirir. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi lisansüstü programlarıyla eğitim alanında temel ve 

uygulamalı bilimsel aratırmalar yapabilecek, eğitim politikalarının oluşturulmasında 

öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine katkıda bulunacak, 

girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, disiplinlerarası çalışmalar 

yürütebilen, araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar yetiştirir. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi eğitim alanında bilgi ve hizmete gereksinim duyan, 

kişi, kurum ve kuruluşlarla ilişkileri başlatır ve geliştirir. Bu çerçevede Milli Eğitim 

Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, üniversiteler, okullar v.b. ulusal kamu 

ve özel kurum ve kuruluşların yanı sıra uluslararası kurum ve kuruluşlarla hizmet-

içi eğitim, seminer, danışmanlık ve proje etkinlikleri yapar. Ulusal ve uluslararası 

üniversiteler ve eğitim kuruluşları ile ortak programlar geliştirir ve uygular. Eğitimle 

ilgili temel sorunları tartışmaya açar ve kamuoyu oluşturur. Eğitimin kalitesini 

yükseltmek amacıyla eğitim alanındaki bilgi birikimini Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi ve diğer üniversitelerle paylaşır. 
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Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi misyonunda belirttiği nitelikteki bireyleri 

yetiştirmek amacıyla; öğrenci kalitesinin yükseltilmesi için gerekli önlemleri alacak, 

nitelikli, farklı alanlarda yetişmiş ve disiplinlerarası çalışmalar yapabilecek öğretim 

elemanı kadrosunu nicel olarak büyütecek ve zenginleştirecek, lisans ve lisansüstü 

eğitim programlarını, öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarını ön planda tutarak, bilim ve 

teknolojideki gelişmeler doğrultusunda sürekli güncelleyecek ve çağdaş eğitim ve 

öğretimin sürdürülmesi için var olan alt yapısını güçlendirecektir. Mevcut lisans 

ve lisans üstü programlar bilim ve teknolojideki gelişmeler ışığında yeniden 

yapılandırılacaktır. Lisans üstü programların nitelikli, dil bilen öğrenci kaynağını 

zenginleştirmek amacıyla öğrenci alımı durdurulmuş olan lisans programlarına 

ülkenin ihtiyaçları da dikkate alınarak, ilgili birimlerle işbirliği içinde, öğrenci alımı için 

gerekliçalışmalar sürdürülecektir. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi uluslararası standartlarda, disiplinlerarası, ulusal ve 

uluslararası, temel ve uygulamalı araştırma, proje ve yayını özendirecek ve bu 

etkinliklere temel oluşturacak bir Eğitim Araştırmaları Merkezinin en kısa sürede 

kurulması için gerekli plan, proje ve kaynak araştırmalarını yapacaktır. Bu çerçevede 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), başta olmak üzere çeşitli ulusal, kurum ve 

kuruluşlarla, Dünya Bankası, AB, UNICEF, UNESCO v.b. uluslararası kuruluşlar ile 

yurt içi ve yurt dışı okul, üniversite ve enstitülerle  işbirliği yaparak, ülke ve 

uluslararası eğitim sorunlarına,  ihtiyaçlarına ışık tutacak araştırma ve projelerde yer 

alacaktır. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören nitelikli 

ve çağdaş öğretmenler, uzmanlar ve akademisyenler yetiştirmek için, fakülte içinde 

demokratik, katılımcı, paylaşımcı ve sağlıklı iletişime dayalı işbirliğini özendiren, 

bireylerin kendilerini olduğu kadar birbirlerini de etkiledikleri,  geliştirdikleri 

öğrenme ve çalışma ortamlarını sürdürecek ve geliştireceklerdir. Fiziksel mekan 

ihtiyacını gidermek için gerekli girişimleri yapacak, personelin ve öğrencilerin daha 

verimli çalışmaları için gerekli ve kaçınılmaz olan daha yaşanabilir bir çalışma 

ortamı (ofis, toplantı salonu, çalışma salonu, v.b.) oluşturulacaktır. Lisans ve lisans 

üstü derslerde ve uzaktan eğitimde kullanılmak üzere, ders materyalleri ve kitaplar 

geliştirilmeye devam edilecek ve bu amaçla öğretim üyeleri arasında etkili bir işbirliği 

özendirilecektir. Öğrenci ve öğretim üyelerinin yurt dışındaki diğer üniversiteler ve 

kuruluşlarla yapılacak “değişim” programları çerçevesinde araştırma, eğitim ve 

hizmet etkinliklerine katılmalarına yönelik çalışmalar devam edecektir. Benzer 

şekilde yurt içinde Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı çerçevesinde diğer 

üniversitelere akademisyen yetiştirmede öncülük etmeyi sürdürecektir. 

 

ODTÜ Eğitim Fakültesi nitelikli insan gücünün, gelişmiş alt yapısının, 

uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin yanı 

sıra; dinamik, yenilikçi, tehditleri fırsatlara dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, 

etkin hizmet üretmede ve paylaşmada  liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında 

ilk akla gelen adres olacaktır. 
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1- Fiziksel Yapı 

                 Eğitim Fakültesi A-Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² olmak 

üzere toplam 7187 m² kapalı alana sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 A Blok Zemin Kat-Dekanlık 

 1. Kat: İlköğretim Bölümü 

 2. Kat: Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

 3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 

4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

 

 
B Blok Bodrum ve Zemin Katlar 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

 

 

 C Blok 1 ve 2.Katlar 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 
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1.1- Eğitim Alanları ve Derslikler 

 
Tablo 1 - Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 

Amfi - 

Sınıf 25 

Bilgisayar Lab. 6 

Diğer Lab. 11 

Okuma Salonu 2 

 
Tablo 2 – Eğitim Fakültesi Laboratuarları 

 

1.2- Sosyal Alanlar 

 1.2.1. Kantinler ve Kafeteryalar 

 

 

  

   

 1.2.2. Toplantı Salonları 

 

  

  

  

  

 

     

 

 

Sıra Laboratuar Adet Alan(m²) 

1 Fizik Lab. 1 45 

2 Bilgisayar Lab. 6 280 

3 Beden Eğitimi ve Spor Böl. Anatomi Lab. 1 42 

4 
Beden Eğitimi  ve Spor Böl. Hareket Eğit im  

Lab. 
1 

45 

5 Beden Eğitimi ve Spor Böl. Performans Lab. 1 75 

6 Kimya ve Biyoloji Lab. 1 90 

7 Rehberlik ve Psikolojik DanıŞmanlık 1 36 

8 Yabancı Diller Eğitimi Böl. Dil Lab. 1 14 

9 İlköğretim Böl. Uygulama Lab. 1 42 

10 ÖYP Lab. 1 42 

11 Matematik Lab. 1 65 

12 Öğretim Teknolojileri Lab. 1 45 

 TOPLAM 17 821 

  Kantin Alanları Alan(m²) 

A Blok 57 

C Blok 12,5 

Toplantı Salonları Adet Alan(m²) 

YDE 1 45 

BÖTE 1 15 

İÖ 1 15 

OFMAE 1 15 

EB 1 15 

BES 1 15 

Toplam 6 120 
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2- İnsan Kaynakları 

 Fakültemizde 2013 yılında gerçekleşen atamalar, akademik unvan değişiklikleri 

ve çeşitli nedenlerle üniversiteden ayrılmalar nedeniyle 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle 

unvan bazında Fakültemizin bölümlerine göre akademik kadro yapısı Tablo:3’de ve 

Grafik:1 de verilmiştir.  

2.1- Akademik Personel 

 

Tablo: 3 2013 Yılı Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayısı 

 

 

    Grafik:1 Öğretim Elemanlarının Bölümlere Göre Dağılımı 
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BÖTE EB İB YDE BES OFMAE Fakülte
Toplam

Öğretim Elemanlarının Bölümlere Göre Dağılımı

Prof. Doçent Y.Doç Ö.Gör.Dr.

Okutman Araş.Gör. Bölüm T.

Bölümler Prof. Doçent Y.Doç Ö.Gör.Dr. Okutman Araş.Gör. Bölüm 

T. 

BÖTE 3  4 3 1 11 22 

EB 6 5 4 2  4 21 

İB 2 5 5   12 24 

YDE 2 2 12 7  7 30 

BES 1 1 2  1 4 9 

OFMAE 4 4 2 2  9 21 

Toplam 18 17 29 14 2 47 127 
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2.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 
Tablo:4 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

 

 

 

 

 

2.3- Araştırma Görevlileri 

 
Tablo:5 Araştırma Görevlileri Sayıları 

Bölümler 50.madde 33.madde 35.madde ÖYP Toplam 

BÖTE 11  2 26 39 

EB 4  1 25 30 

İB 11 1 11 42 65 

YDE 7  5 15 27 

BES 4  5 8 17 

OFMAE 8 1 5 15 29 

Toplam 45 2 29 131 207 

 

 

 

Grafik:2 Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı 
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Profesör 1 

1 Y.Doçent 
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2.4- Ek Görevli Öğretim Elemanları 

  

Tablo:6 Ek Görevli Öğretim Elemanları 

Bölüm Ad Soyad 

İlköğretim Bölümü Mustafa Ercüment ÖNDER 

İlköğretim Bölümü Hasibe Özlen DEMİRCAN 

İlköğretim Bölümü İlkay ULUTAŞ 

İlköğretim Bölümü Mümin TUFAN 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Ünal NORMAN 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Nursel İÇÖZ 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Joshua BEAR 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Hüsnü ENGİNARLAR 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Ali Dursun KAŞ 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Kurt Wolf KÖNİG 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Nil KORKUT NAYKI 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Özkan GÖKSU 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Elena ANTONOVA ÜNLÜ 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Bengü TAŞKESEN 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Şeniz BİLGİ 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Ece Selva KÜÇÜKOĞLU 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Cem DUZAN 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Gökçe VANLI 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Hale KIZILCIK 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Özgür KÖSE 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Gökçe TOKDEMİR 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Ali Fuad SELVİ 

Eğitim Bilimleri Bölümü İnci Pınar ULU 

Eğitim Bilimleri Bölümü Ayşe ALTAÇ GİRGİÇ 

Eğitim Bilimleri Bölümü Pınar DURSUN 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn.Eğt. Bölümü Semra GÜLEÇ 

Bilgisayar ve Öğretim Tekn.Eğt. Bölümü Gül TOKDEMİR 
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2.5- Akademik Görevler 

 
Tablo:7 Akademik Görevler 

Üniversite Senato Üyesi Prof. Dr. Ayhan DEMİR 

KORA Yönetim Kurulu Üyesi Doç.Dr. Cennet ENGİN DEMİR 

GAP Kurulu Üyesi Doç. Dr. Hanife AKAR 

SEM Yönetim Kurulu Üyesi Prof.Dr. Soner YILDIRIM 

Bilgisayar ve Enformatik Komisyonu Üyesi Prof.Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Üyesi Prof.Dr. Gölge SEFEROĞLU 

ODTÜ Yayın Etiği Komite  Üyesi Prof.Dr. Meral AKSU 

Disiplin ve İnceleme Komisyonu Üyesi Y.Doç.Dr. Hülya YILDIZ BAĞÇE 

ODTÜ-BİLTİR Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

KONFÜÇYUS   Uygulama ve Araştırma. Merkezi Yönetim Kurulu  Üyesi Prof. Dr. Gölge SEFEROĞLU 

Araştırma Politikaları Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Semra SUNGUR 

ÖGEP Başkanı Prof.Dr. Oya Yerin GÜNERİ 

Engelsiz ODTÜ Birimi Başkanı Doç.Dr. Zeynep HATİPOĞLU  

 

2.6- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 
Tablo:8 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Bölüm Prof. Doç. Y.Doç. Öğr.Gör. Toplam 

OÖFMAE 1    1 

YDE    1 1 

İÖ  1    

BES   1  1 

 
 

2.7- Ödül Alan Akademik Personel 

 
 Tablo:9 Ödül Alan Öğretim Elemanları 

Bölüm Öğretim Üyesi Kazanılan Ödül 

İÖB Doç.Dr. Gaye TEKSÖZ 2013 Yılı ODTÜ Prof.Dr. N.Parlar Eğitim ve 

Araştırma Vakfı Ödülleri 

Yılın Eğitimcisi Ödülü 

İÖB Y.Doç.Dr. Didem AKYÜZ 

 

2013 Yılı ODTÜ Genç Araştırmacı Başarı Ödülleri 

BÖTE Y.Doç.Dr. S.Tuğba TOKEL 

 

2013 Yılı ODTÜ Genç Araştırmacı Başarı Ödülleri 

EEB Prof.Dr. Ali YILDIRIM (Danışman) 

Y.Doç.Dr. Noah Feinstein (Danışman) 

2013 Yılı Tez Ödülleri (Sevinç GELMEZ 

BURAKGAZİ’nin tezi ile alınmıştır.) 

YDE Prof.Dr. Şükriye RUHİ (Danışman) 

Y.Doç. Dr. Hale IŞIK GÜLER (Danışman) 

2013 Yılı Tez Ödülleri (Hatice ÇELEBİ’nin tezi ile 

alınmıştır.) 

EEB Y.Doç. Evrim BARAN ACET Information Age Publishing (IAP) 
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2.8- İdari Personel 

 
                        Tablo:10 İdari Personel Sayıları 

                       

 

 

   

 

 

Grafik: 3 İdari Personel Sayıları 

 

 

2.9- Ödül Alan İdari Personel 

 
Tablo: 11 Ödül Alan İdari Personel 
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Genel İdari Hizmetler (kadrolu) 24 

Genel İdari Hizmetler  (sözleşmeli) 2 

TOPLAM 26 

Ödül Alan Personel Kazanılan Ödül 

Veysel CEYLAN Turan Baskan Teşvik Ödülü 
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3- Eğitim 

 

3.1- 2011-2013 Yılları Taban Puan Sıralaması 

 

 Tablo:12 2011-2013 Yılları Taban Puan Sıralaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

Puan Türü 

2011-2013 

ÖSYS 

 

2011 

 

2012 

 

2013 

Bilgisayar 

Öğretim 

Teknolojileri 

Öğretmenliği 

 

 

YGS-1 

 

575331 

 

98907 

 

103093 

İngilizce 

Öğretmenliği 

 

 

DİL-1 

 

267 

 

283 

 

276 

İngilizce 

Öğretmenliği 

(Suny Ücretli) 

 

 

DİL-1 

 

14607 

 

15810 

 

15239 

İngilizce 

Öğretmenliği 

(Suny %50 

Burslu) 

 

DİL-1 

 

453 

 

2447 

 

1001 

İlköğretim Fen 

Bilgisi 

Öğretmenliği 

 

MF-2 

 

70673 

 

80952 

 

94640 

İlköğretim 

Matematik 

Öğretmenliği 

 

MF-1 

 

3513 

 

4951 

 

6056 

Okul Öncesi 

Öğretmenliği 

 

 

YGS-5 

 

26021 

 

14531 

 

11601 
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3.2- 2012-2013 II.Dönemi Lisans Öğrenci Sayıları 

 
Tablo: 13 2012-2013 II: Dönemi Lisans Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

2012-2013 Öğretim Yılı 

II.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

 H
a

zı
rl

ık
 

Lisans  

Toplam 

Önlisans 

 

Lisans 

Toplam 
1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği 81 58 57 48 71   234 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Aalanları Eğitimi          

 Fizik Öğretmenliği 43 37 34 21 19 31  142 

 Kimya Öğretmenliği 36 55 16 15 16 13  115 

Yabancı Diller Eğitimi         

 İnglizce Öğretmenliği 28 117 123 101 125   466 

 İnglizce Öğrt.(SUNY New   Paltz) 3 12 10 15 20   57 

 İngiliz Dili Öğretimi         

 İngiliz Edebiyatı         

İlköğretim         

 Fen Bilgisi Öğretmenliği 91 55 43 33 40   191 

 İlköğretim Matematik Öğretmeliği 70 50 45 43 52   190 

 Okul Öncesi Öğretmenliği 71 43 49 33 40   165 

 İlköğretim Fen ve Matematik Alan. Eğitimi         

Beden Eğitimi ve Spor          

Eğitim Bilimleri         

 Eğitim Yönetimi ve Planlaması         

 Eğitim Programları ve Öğretim         

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme         

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık         

Toplam 423 427 377 316 396 44  1560 
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3.3- 2013-2014 I.Dönemi Lisans Öğrenci Sayıları 

 
                                                                Tablo:14 2013-2014 I: Dönemi Lisans Öğrenci Sayıları 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

2013-2014 Öğretim Yılı 

I.Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

 H
a

zı
rl

ık
 

Lisans  

Toplam 

Önlisans 

 

Lisans 

Toplam 
1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Öğretmenliği  85 62 51 52 63   228 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Aalanları Eğitimi         

 Fizik Öğretmenliği 11 48 25 26 20 25  144 

 Kimya Öğretmenliği 10 56 22 11 16 18  123 

Yabancı Diller Eğitimi         

 İnglizce Öğretmenliği 29 118 120 120 121   479 

 İnglizce Öğrt.(SUNY New  Paltz) 2 18 7 10 16   51 

 İngiliz Dili Öğretimi         

 İngiliz Edebiyatı         

İlköğretim         

 Fen Bilgisi Öğretmenliği 87 81 39 35 50   205 

 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 72 72 35 44 44   195 

 Okul Öncesi Öğretmenliği 72 49 41 50 31   171 

 İlköğretim Fen ve Matematik Alan. Eğitimi         

Beden Eğitimi ve Spor          

Eğitim Bilimleri         

 Eğitim Yönetimi ve Planlaması         

 Eğitim Programları ve Öğretim         

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme         

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık         

Toplam 368 504 340 348 361 43  1596 
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3.4- 2012-2013 II. Dönemi Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Tablo: 15 2012-2013 II.Dönemi Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

2012-2013 Öğretim Yılı 

II.Dönem Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

c
i Yüksek Lisans Doktora Lisans Sonrası Doktora İkinci Öğretim 

Bilimsel 

Hazırlık 

Y.Lisans Bilimsel 

Hazırlık 

Doktora Bilimsel 

Hazırlık 

Y.Lisans+ 

Doktora 

Bilimsel 

Hazırlık 

Yüksek 

Lisans 

Özel 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  1  32  37  32    

Ortaöğretim Fen ve Mat. Alanları Eğitimi  1  14 7 80 2 4    

 Fizik Öğretmenliği           

 Kimya Öğretmenliği           

Yabancı Diller Eğitimi           

 İnglizce Öğretmenliği 2          

 İnglizce Öğrt.(SUNY New   Paltz)           

 İngiliz Dili Öğretimi 7  48  43      

 İngiliz Edebiyatı 10 1 27  41      

İlköğretim           

 Fen Bilgisi Öğretmenliği    2 72  15    

 İlköğretim Matematik Öğretmenliği.           

Okul Öncesi Öğretmenliği 1  17        

 İlköğretim Fen ve Matematik Alan. Eğitimi   54        

Beden Eğitimi ve Spor  1 1 19  21  3    

Eğitim Bilimleri 7  4  17  8    

 Eğitim Yönetimi ve Planlaması   9  9      

 Eğitim Programları ve Öğretim   24 2 19  2    

 Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme         19 6 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık  3 14  19  4    

Toplam 30 5 262 11 358 2 68  19 6 
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3.5- 2013-2014 I.Dönemi Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Tablo: 16 2013-2014 I.Dönemi Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

2013-2014 Öğretim Yılı 

I.Dönem Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

c
i Yüksek Lisans Doktora Lisans Sonrası Doktora İkinci Öğretim 

Bilimsel 

Hazırlık 

Y.Lisans Bilimsel 

Hazırlık 

Doktora Bilimsel 

Hazırlık 

Y.Lisans+ 

Doktora 

Bilimsel 

Hazırlık 

Yüksek 

Lisans 

Özel 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  9  38 1 45  32    

Ortaöğretim Fen ve Mat. Alanları Eğitimi  1  16 1 77 1 3    

 Fizik Öğretmenliği           

 Kimya Öğretmenliği           

Yabancı Diller Eğitimi           

 İnglizce Öğretmenliği           

 İnglizce Öğrt.(SUNY New   Paltz)           

 İngiliz Dili Öğretimi 7 3 54 5 42      

 İngiliz Edebiyatı 2 1 31 6 36      

İlköğretim           

 Fen Bilgisi Öğretmenliği     80  15    

 İlköğretim Matematik Öğretmenliği           

 Okul Öncesi Öğretmenliği 2  13        

 İlköğretim Fen ve Matematik Alan. Eğitimi   70        

Beden Eğitimi ve Spor  1 4 17  23  3    

Eğitim Bilimleri 3  5  14  7    

 Eğitim Yönetimi ve Planlaması   16  9      

 Eğitim Programları ve Öğretim   29 3 23  2    

 Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme         26  

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık   18  18  4    

Toplam 30 8 307 16 367 1 66  26  
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3.6- 2012-2013 II.Dönemi ve 2013-2014 I.Dönemi Mezun Sayıları  

 

Tablo: 17 Lisans ve Yüksek Lisans Mezun Sayıları 

 

 

2013-2014 Öğretim Yılı 

I.Dönem Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

2013-2013/II.Dönem 2013 Yaz Dönemi 2013-2014/I.Dönem Toplam 

Lisans Y.Lisans Doktora Lisans Y.Lisans Doktora Lisans Y.Lisans Doktora Lisans Y.Lisans Doktora 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  49 2 3 3   2 1 4 54 3 7 

Ortaöğretim Fen ve Mat. Alanları Eğitimi    8      9   17 

 Fizik Öğretmenliği  14   1   7   22  

 Kimya Öğretmenliği  2   2      4  

Yabancı Diller Eğitimi             

 İnglizce Öğretmenliği 102   2   9   113   

 İnglizce Öğrt.(SUNY New   Paltz) 15      3      

 İngiliz Dili Öğretimi   5 1    2   7 1 

 İngiliz Edebiyatı   1 3    2   3 3 

İlköğretim   4      4   8 

 Fen Bilgisi Öğretmenliği 35   3   3   41   

 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 40   4   5   49   

 Okul Öncesi Öğretmenliği 37 5     3   40 5  

 İlköğretim Fen ve Matematik Alan. Eğitimi           9  

Beden Eğitimi ve Spor   2 2        2 4 

Eğitim Bilimleri   3         4 

 Eğitim Yönetimi ve Planlaması             

 Eğitim Programları ve Öğretim  7 1     2   9 1 

 Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme  2      2   4  

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık  1         1  

Toplam 278 46 25 12 3  25 20 20 315 69 45 
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3.7- 2012-2013 II.Dönemi ve 2013-2014 I.Dönemi Yan Dal Programı 

 

 

Tablo:18 Yan Dal Programı 

 

 

 

 

 

 

3.8- Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

                                                                        

 

Tablo:19 Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

İşbirligi Yapılan Üniversite Ülke Ortak Programın Adı Program 

Düzeyi 

2013- 

2014 

I.Dönemi 

Kayıtlı 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Mezun 

Sayısı 

Suny New Paltz University A.B.D. İngilizce Öğretmenliği Lisans 9 53 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

 

Yan Dal Programı 

2012-2013 

II.Dönemi 

Öğrenci Sayısı 

2013-2014 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

Yabancı Diller Eğitimi Alman Dili 35 35 
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4- Araştırma 

4.1. Projeler 

 
             2013 Akademik yılı içinde Döner Sermaye Projelerinin bölümlere göre dağılımı 

Grafik:4’de BAP1 Projelerinin dağılımı ise Grafik:5’ de gösterilmiştir. 

 
Grafik:4 2013 Yılı DSİM Projeleri 

 
 

 
Grafik:5 BAP1 Projeleri 
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4.2. Etkinlikler 

 
Tablo:20 2013 Yılı Eğitim Fakültesi Etkinlikleri 

 

4.3. Yayınlar 

Fakültemiz 2013 yılı yurt dışı makale ve tebliğ istatistikleri Tablo:21’de gösterilmiştir. 

ODTÜ kaynaklı SCI-Expanded+SSCI+AHCI dergilerinde yayınlanan makale sayılarının 

bölümlere göre dağılımı Tablo:22’ de gösterilmiştir. 

 Tablo: 21 2013 Yılı Makale ve Tebliğ İstatistikleri 

 

 

Tablo: 22 ODTÜ kaynaklı SCI-Expanded+SSCI+AHCI Dergilerinde Yayınlanan Makale 

Sayılarının Dağılımı 
Bölümler Article Meeting 

Abstract 

Editorial 

Material 

Book 

Review 

Toplam 

BES 8 2     10  

BÖTE 7       7  

EB 11       11  

İÖ 14       14  

OÖFMA 12       12  

YDE 8     1 9 

Toplam 60 2   1 63 

Etkinlik Adı Tarih/Yer 

Eighth Congress European Research in Mathematics Education 6-10 Şubat 2013/Antalya 

Kampüs Teknoloji Günleri 30-31 Mayıs 2013/Ankara 

Çocuklarla İngilizce Öğretimi ve Uzaktan Eğitim için Materyal Hazırlama 7 Ekim 2013/Ankara 

Siz Olsaydınız 31 Ekim 2013/Ankara 

Öğretmenler Haftası Etkinlikleri 20-21 Kasım 2013/Ankara 

Creating High Quality Questionnaires to Study Teaching 22 Kasım 2013/Ankara 

21.St METU British Novelists Conferance:The Bronte Sisters and Their Work 12-13 Aralık 2013/Ankara 

IX.METU Postgraduate Conference on Linguistics and Language Teaching 14-15 Aralık 2013/Ankara 

Bölümler Toplam  

YDM 

YDMK YDM 
+YDKM 

(YDM+YDKM)/ 
ÖÜ+ÖG 

YDK YDT ÖÜ+ÖG YDK+YDT (YDK+YDT)/ 
(ÖÜ+ÖG) 

BES 7 0 7 1,75 0 149 4 149 37,25 

BÖTE 6 3 9 0,9 0 17 10 17 1,70 

EB 21 2 23 1,35 0 42 17 42 2,47 

İÖ 19 0 19 1,58 0 53 12 53 4,42 

OÖFMA 15 1 16 1,33 0 18 12 18 1,50 

YDE 15 2 17 0,74 0 26 23 26 1,13 

Toplam 81 8 89 1,14 0 229 78 299 3,83 
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KISALTMALAR 

 

AHCI : Arts and Humanities Citation Index 

BAP : Bilimsel Araştırma Projeleri 

BESB : Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

BÖTE : Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

EBB : Eğitim Bilimleri Bölümü 

FİKK : Fakülte İnsan Kaynakları Komisyonu 

GAP : Güney Doğu Anadolu Projesi 

GİSAM : Görsel-İşitsel Sistemler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

İÖB : İlköğretim Bölümü 
KORA : Karadeniz ve Orta Asya Ülkeleri Araştırma Merkezi  

OÖFMAEB : Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

ÖGEB : ODTÜ Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi 

SCI : Science Citation Index 

SCI-Exp : Science Citation Index - Expanded 

SEM : Sürekli Eğitim Merkezi 

SSCI : Social Science Citation Index 

YDEB : Yabancı Diller Eğitimi Bölümü  

YDK : Yurtdışı Kitap 

YDKM : Yurtdışı Kitapta Makale 

YDM : Yurtdışı Makale 

YDT : Yurtdışı Tebliğ 

 

 


